
POSTANOWIENIE NR 68/2020 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 30 marca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Nowy Targ na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 486/2019 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 30 sierpnia 

2019 r. w sprawie podziału Gminy Nowy Targ na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. 

poz. 6143) w obwodzie nr 8 w adresie siedziby obwodowej komisji wyborczej wyrazy „ul. Długa 17” 

zastępuje się wyrazami „ul. Kamieniec 46” . 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Nowy Targ, Wojewodzie Małopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 

Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowy Targ. 

 

  
 

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 



Załącznik do postanowienia Nr 68/2020

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II

z dnia 30 marca 2020 r.

Podział Gminy Nowy Targ na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Sołectwo Dębno
Szkoła Podstawowa,

ul. Szkolna 3, 34-434 Dębno

2 Sołectwo Harklowa
Szkoła Podstawowa,

Harklowa ul. Podhalańska 31, 34-434 Dębno

3 Sołectwo Łopuszna
Szkoła Podstawowa,

ul. Szkolna 1, 34-432 Łopuszna

4 Sołectwo Ostrowsko
Szkoła Podstawowa,

Ostrowsko ul. Jana Pawła II 13, 34-431 Waksmund

5 Sołectwo Waksmund
Szkoła Podstawowa,

ul. Na Równi 28, 34-431 Waksmund

6 Sołectwo Gronków
Szkoła Podstawowa,

Gronków 210, 34-400 Nowy Targ

7 Sołectwo Nowa Biała
Szkoła Podstawowa,

ul. Główna 13, 34-433 Nowa Biała

8 Sołectwo Krempachy
Szkoła Podstawowa,

Krempachy ul. Kamieniec 46, 34-433 Nowa Biała

9 Sołectwo Dursztyn
Szkoła Podstawowa,

Dursztyn ul. Pienińska 1, 34-433 Nowa Biała

10 Sołectwo Klikuszowa
Szkoła Podstawowa,

Klikuszowa 240, 34-404 Klikuszowa

11 Sołectwo Lasek
Szkoła Podstawowa,

Lasek 69, 34-404 Klikuszowa

12 Sołectwo Morawczyna
Szkoła Podstawowa,

Morawczyna 66, 34-404 Klikuszowa

13 Sołectwo Pyzówka
Szkoła Podstawowa,

Pyzówka ul. Władysława Orkana 4, 34-404 Klikuszowa

14 Sołectwo Krauszów
Szkoła Podstawowa,

Krauszów 55, 34-471 Ludźmierz

15 Sołectwo Długopole
Budynek byłej Szkoły Podstawowej,
Długopole 86, 34-471 Ludźmierz

16 Sołectwo Ludźmierz
Szkoła Podstawowa,

ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera 56, 34-471 Ludźmierz

17 Sołectwo Rogoźnik
Szkoła Podstawowa,

Rogoźnik 69, 34-471 Ludźmierz

18 Sołectwo Obidowa
Szkoła Podstawowa,

Obidowa 37, 34-404 Klikuszowa

19 Sołectwo Knurów
Szkoła Podstawowa,

Knurów 46, 34-434 Dębno

20 Sołectwo Szlembark
Szkoła Podstawowa,

Szlembark ul. ks. Kardynała Karola Wojtyły
44, 34-434 Dębno

21 Sołectwo Trute
Remiza OSP w Trutem,

Lasek Trute 71A, 34-404 Klikuszowa


		2020-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Borkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




